Flotide Inverter

Schwimmbadpumpe 50/63 mm
Klebeverbindung 3,8A 230VAC
Schwarz Typ ETV 165 (7038483)
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TECHNISCHE DATEN

Farbe

Pumpengehause

Material Laufrad 1

Material Dichtung

Anschluss

Lange

Spannung

Max. Temperatur

Breite

Gewicht

Hohe

Herz

Motor RPM

Typ

Leistung

Maf

Leistung

Schwarz

ABS/Edelstahl

Polycarbonat

EPDM

Klebeverbindung

608 mm

230VAC

40°C

264 mm

20 kg

319 mm

50Hz

800-3400

ETV 165

1.65 PS

50/63 mm

1.1 kw
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Ampere 3,8A

Max Durchfluss 31 m’/h
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PRODUKTINFORMAT! |

Die Flotide E-Turbo-Pumpe mit variabler Drehzahl ist eirthochenat °F 1 :10
Einsatz eines vollstandig invertierten Motors Effizienz uni’mprha sigkeit-ve ‘ fagt——

tber eine einzigartige Konstruktion, die Gerausche reduz?er‘c die HéltBaﬂ(é‘iﬂérl“i’oﬁt?ﬁrfﬂ 2 32503((3(:))
elektrische Schlage verhindert. AuBerdem verfiigt sie tiber e|n uberlegenes Kuhlsystem das die
Lebensdauer der Pumpe verldangert und eine optimale Leistung unter schwierigen Bedingungen
gewabhrleistet. Die abnehmbare Blende ermoglicht eine einfache Installation und einen leichten
Zugang zu den Bedienelementen, wodurch Wartung und Einstellungen einfach und bequem
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Merkmale:
Modbus- und Wifi-Anschluss
Gerauschpegel < 50 dB

e Transparenter Deckel mit Ringverschluss

3-Liter-Sieb

Belliftung durch die hintere Abdeckung zur Verbesserung der Kiihlleistung
Abnehmbares Bedienfeld

Permanentmagnetischer Motor
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